

Award RFQ: 338-14 TELECOMMUNICATION EQUIPMENT, PARTS AND SERVICE GARLAND ISD

Quotes Received 1 85 Invited Suppliers
Active Quotes 1 5 Intent to Participate
Shortlisted Quotes 1 1 Responded

Line Summary

Line	Supplier	Unit	Estimated Quantity	Estimated Total		Quote Price
				Amount	Award	
1 Labor per Hour for Normal Business Hours 7:00 a.m. to 5:00 p.m.	NORSTAN COMMUNICATIONS INC DBA BLACK BOX NETWORK SERVICES	Hour		100	Yes	100
2 Labor per Hour for After Business Hours 5:00 p.m. to 7:00 a.m., Weekends and Holidays		Hour		150	Yes	150
3 16 DTR TDM PHONE		Each	30	1,897.50	Yes	63.25
4 8 DTR TDM PHONE		Each	50	2,587.50	Yes	51.75
5 16 ITR IP PHONE		Each	10	977.50	Yes	97.75
6 8 ITR IP PHONE		Each	20	1,725.00	Yes	86.25
7 4 ITR IP PHONE		Each	20	1,357.00	Yes	67.85
8 DTH 1-1 S/L PHONE		Each	100	5,175.00	Yes	51.75
9 IPX 2400 Cards C		Each	1	0.01	No	0.01
10 IPX 2400 Cards 16 ELCJ-2400 CARD Digital Line Card		Each	1	143.75	Yes	143.75
11 IPX 2400 Cards 16 LCBJ-2400 CARD Analog Line Card		Each	1	143.75	Yes	143.75
12 IPX 2400 Cards 24 CCTA 2400 CARD		Each	1	172.50	Yes	172.5
13 IPX 2400 Cards 24 PRTB CARD		Each	1	862.50	Yes	862.5
14 IPX 2400 Cards 32 IPLB CARD IP PAD Card		Each	1	805.00	Yes	805
15 IPS 2000 Cards CP24 CPU CARDS		Each	1	171.35	Yes	171.35
16 IPS 2000 Cards 24 CCTA 2000		Each	1	143.75	Yes	143.75
17 IPS 2000 Cards 24 DTA-C CARD		Each	1	632.50	Yes	632.5
18 IPS 2000 Cards 32 IPLA CARD IP PAD		Each	1	805.00	Yes	805
19 IPS 2000 Cards 4RSTB CARD		Each	1	86.25	Yes	86.25
20 IPS 2000 Cards 8 IPLA CARD		Each	1	258.75	Yes	258.75
21 IPS 2000 Cards 8COTS CARD Trunk Card		Each	1	63.25	Yes	63.25
22 IPS 2000 Cards 8DLCA CARD Digital Line Card		Each	1	46.00	Yes	46
23 IPS 2000 Cards 8LCAA CARD Analog Line Card		Each	1	46.00	Yes	46
24 Voice Mail with Server UM8500 VOICEMAIL		Each	1	9,649.65	Yes	9649.65
25 Voice Mail with Server AD-64 VOICEMAIL		Each	1	3,162.50	Yes	3162.5
26 NEC Part # 8510800 SV8500 IP ENDPOINT LICENSE		Each		34.89	Yes	34.89
27 NEC Part # 8510100 SV8500 GENERIC SOFTWARE LICENS		Each		101	Yes	101
28 NEC Part #8510220 85-110 SR-MGC (S) GENERIC SOFT		Each		0.01	No	0.01
29 NEC Part # 8510580 SV8500 SR-MGC(S)50 PORT		Each		0.01	No	0.01
30 NEC Part # 8525017 SR-MGC (S)		Each		2940.27	Yes	2940.27
31 NEC Part # 8528404 PWRC100V-ULCSA-S-3M		Each		49.51	Yes	49.51
32 NEC Part # 8526006 SCA-4LC2COTA		Each		1717.9	Yes	1717.9
33 NEC Part # 8526007 SCA-6COTC		Each		3687.13	Yes	3687.13
34 NEC Part # 8526015 SCA-8LCC		Each		2271.6	Yes	2271.6
35 NEC Part # 8510000 SV8500 DVD		Each		23.58	Yes	23.58
36 NEC Part # 8510850 SV8500 IPG 32 PORT LICENSE		Each		1037.3	Yes	1037.3
37 NEC Part # 8527006 IPG 32-A 19		Each		3536.25	Yes	3536.25
38 NEC Part # 8528404 PWRC100V-ULCSA-S-3M		Each		49.51	Yes	49.51
39 NEC Part # 690000 ITL-2E-1 (BK) TEL		Each		66.24	Yes	66.24
40 NEC Part # 690001 ITL-6DE-1 (BK) TEL		Each		86.94	Yes	86.94
41 NEC Part # 690002 ITL-12D-1 (BK) TEL		Each		107.64	Yes	107.64
42 NEC Part # 680650 DESI ITL/DTL-2E (PKG 25)		Package		9.94	Yes	9.94
43 NEC Part # 680651 DESI ITL/DTL-6DE (PKG 25)		Package		9.94	Yes	9.94
44 NEC Part # 680652 DESI ITL/DTL-12D (PKG 25)		Package		9.94	Yes	9.94
45 NEC Part # 690631 AC-L UNIT		Each		18.63	Yes	18.63